LCD Power Bank 20.000 mAh con PD 100W
SKU: TTBB20000LCDPD100
Ricarica ultra veloce ovunque con display LCD e tecnologia PD 100W
RICARICA RAPIDA PER IPHONE, SAMSUNG E TANTI ALTRI DISPOSITIVI
Grazie alla tecnologia Power Delivery da 100W e Adaptive Fast Charge, questo power bank è il compagno ideale per chi ha
sempre bisogno di energia dovunque sia. Sei in viaggio e il tuo laptop sta per spegnersi? Collega il cavo USB-C e ricaricalo in pochi
minuti. Il tuo iPhone o Samsung supporta la ricarica rapida? Usa la porta USB-A da 22,5W e ripristina la batteria in tempi record.
Grazie a questo Power Bank potrai viaggiare con un'unica soluzione per tutti i tuoi dispositivi. Nonostante il suo formato compatto, puoi
ricaricare fino a tre dispositivi contemporaneamente.
TIENI SOTTO CONTROLLO LA RICARICA GRAZIE AL DISPLAY LCD
Basta con l’ansia da batteria scarica. Il display LCD integrato mostra in tempo reale la percentuale di carica residua e l'energia in
uscita: un rapido tocco sul pulsante di accensione e sai esattamente quanta energia hai ancora a disposizione.
COSA LO CONTRADDISTINGUE
2 porte USB-C con PD 100W per ricarica ultra veloce
1 porta USB-A Adaptive Fast Charge da 22,5W
Schermo LCD con carica residua
Design compatto e portatile
COSA CONTIENE LA CONFEZIONE
1 cavo USB-C a USB-C
1 manuale utente
•
•
•
•
•
•
LCD Power Bank 20.000 mAh con PD 100W
SKU: TTBB20000LCDPD100
Dati tecnici
Codice Articolo: TTBB20000LCDPD100
Peso: 400 g
Capacità batteria: 20000 mAh
Cavo di ricarica: USB - Type C
Potenza massima erogata: 100 W
EAN: 8018417499401
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto al
Regolamento batterie 2023/1542/UE, Articolo soggetto alla marcatura
CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green
Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla
marcatura UKCA
Colore: gray
Ingresso: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 3A / 15V D.C. 3A / 20V
D.C. 5A (100W)
Uscita: 100W max
Batteria: 20.000 mAh
Connettore: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tecnologia: Adaptive Fast Charge, Power Delivery (PD)
Connettore 1: 2xUSB-C, 1xUSB-A
Tipo di ricarica: Power Delivery 100W
Dati logistici
Profondità Pack: 50 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 200 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 480 g
Larghezza Inner: 100 mm
Qtà Inner: 2 Pz
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 1005 g
Larghezza Master: 210 mm
Qtà Master: 24 Pz
Altezza Master: 310 mm
Peso Master: 13620 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	LCD Power Bank 20.000 mAh con PD 100W
	SKU: TTBB20000LCDPD100
	Ricarica ultra veloce ovunque con display LCD e tecnologia PD 100W
	LCD Power Bank 20.000 mAh con PD 100W